De :

ALYMOS - MOHSIN Aly Asgar

0692 44 92 53

Hello World - 10C Avenue Leconte de Lisle,
97490 Sainte Clotilde

Siret : 889 683 280 00016 - Code APE : 6202A
Déclaration d'activité : 04973295597

Transférer a :
Hatemi SARL
hatemi53.974@gmail.com

Quantité Service
1 Création de site web vitrine
1 Création de logo
1 Création d'une charte graphque
1 Catalogue de 10 pages

600 Campagne de mailing (50/mois)

Devis Numéro
Devis Date

Total

Prix
Unitaire
1 200,00€
150,00€
150,00€
500,00€
2,00€

Sous Total
TVA

Total

TVA non applicable, article 293B du code général des impdts.

Merci d'avoir choisi Alymos | falsafat@alymos.re

Devis

DEV-7152013
3 février 2023

3 200,00€

Sous
Total

1 200,00€
150,00€
150,00€
500,00€
1200,00€

3200,00€
0,00€

3 200,00€
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